
 Miejscowość  11-700 Mrągowo  , dnia  21.06.2022 

 Zamawiający 

 Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Mrągowo 

 Warszawska 49 

 11-700 Mrągowo

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Nazwa zamówienia:  Bieżące utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Mrągowo w 2022 r. 

 Numer postępowania  SA.270.2.3.2022 

 Tryb postępowania:  PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

 strona  1 



 Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/622904 

 Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 1.  Otwarcie ofert odbyło się w 
 dniu 

 21-06-2022  godz.  12:05:00  w  Nadleśnictwo Mrągowo 

 2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 2.1  Pakiet I – leśnictwa: Kromnice, Borowo, Ganty, Borówko  129 872,01 BRUTTO PLN 

 2.2  Pakiet II – leśnictwa: Reszel, Wola, Bredynki, Dębowo  267 606,18 BRUTTO PLN 

 2.3  Pakiet III – leśnictwa: Święta Lipka, Boże, Grzybowo, Złoty Potok, Surmówka, Sarż  168 628,08 BRUTTO PLN 

 3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 strona  2 



 Część 1 - Pakiet I – leśnictwa: Kromnice, Borowo, Ganty, Borówko 
 Lp  Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy  Cena 

 60% 
 samodzielna realizacja zamówienia 

 40% 

 1.  Spółka Jawna "Żwirek" Katarzyna Skwiot Adam Skwiot Adam Skwiot 
 Brejdyny 68 
 11-710 Brejdyny

 120 183,30  TAK 

 2.  TRANS DROG SZLACHETKA SP Z O.O. 
 Dylewo 48 
 07-420 Kadzidło

 112 027,17  TAK 

 Część 2 - Pakiet II – leśnictwa: Reszel, Wola, Bredynki, Dębowo 
 Lp  Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy  Cena 

 60% 
 samodzielna realizacja zamówienia 

 40% 

 1.  TRANS – SPRZĘT Usługi Sprzętowo – Transportowe Leszek Jeziorek 
 Klewno 28 

 267 606,18  TAK 

 2.  TRANS DROG SZLACHETKA SP Z O.O. 
 Dylewo 48 
 07-420 Kadzidło

 303 160,56  TAK 

 3.  Usługi Transportowe Artur Kotarski 
 Polska Wieś 47 
 11-700 Mrągowo

 378 581,70  TAK 

 strona  3 



 Część 3 - Pakiet III – leśnictwa: Święta Lipka, Boże, Grzybowo, Złoty Potok, Surmówka, Sarż 
 Lp  Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy  Cena 

 60% 
 samodzielna realizacja zamówienia 

 40% 

 1.  Spółka Jawna „Żwirek” Katarzyna Skwiot Adam Skwiot 
 Brejdyny 68 

 165 066,00 

 2.  Usługi Transportowe Artur Kotarski 
 Polska Wieś 47 
 11-700 Mrągowo

 185 139,60  TAK 

 strona  4 

 TAK 


		2022-06-21T14:26:50+0200
	Paweł Stypik




